Состав методического объединения учителей математики, физики, информатики 2019-2020 г

	

	Ф.И.О.
	Дата рождения.
	Образование
	ВУЗ
	№диплома, год окончания
	Квалификация по диплому
	должность
	Дата прихода в школу
	Общий стаж
	Педстаж
	Категория,разряд 
	Дата получения   разряда и курса.

	1
	Исаева Зайнаб Меджидовна
	1954
15.09.
	высшее
	ДГПИ
	
	Преподаватель матем-ки и физики
	Учитель математики
	1977г
	42
	42
	13
	2018

	2
	Нуриева Дильшана Минхажовна
	05.06. 1963г
	высшее
	ЧИГУ
	КВ № 1098119.
1986г.
	Преподаватель математики.
	Учитель математики
	1995г
	29
	33
	14
	2015г.
2013г-курсы

	3
	Ганиева Эльмира Мунировна
	19.07.1979 г
	
	МГУРИА радио-технии и автоматики
	
	
	Учитель математики и информатики.
	2008 г
	20
	15
	соответствие
	2016 г

	4
	Исинова Адият Агаховна
	01.05.1976г
	высшее
	ДГПУ
	БВС № 0518889
	Преподаватель математики и информатики
	Учитель математики
	2009г
	
	24
	14
	2015г.
2013 год курсы.

	5
	Пирмурадова Барият Агаховна
	18.07. 1974г
	высшее
	ДГПУ
	БВС 0008900
	Преподаватель математики и информатики.
	Учитель математики
	2002г.
	
	25
	14
	2013г.
2011г -курсы.

	6
	Саитова Мелихан Ажуевна
	10.08.1965г
	высшее
	ЧИГПИ
	НВ № 398037
	Преподаватель физики
	Учитель физики и информатики.
	1987г
	32
	32
	12
	2006г.
20011г

	7
	Бешалиева Асият Амерхановна
	
	среднее
	ДППК
	
	Преподаватель математики и информатики
	Учитель математики
	2000
	10
	10
	соответствие
	2016

	8
	Ахмедов Залимхан Иллаевич
	12.02 1950 г
	высшее
	ДГУ
	Я № 478127
	Преподаватель математики и физики
	Учитель математикифизики
	
	44
	44
	
12
	2017

	9
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